Российская Федерация

Дума Чудовского муниципального района

Новгородской области

ПРОТОКОЛ № 67

заседания Думы Чудовского муниципального района

СПИСОК

приглашенных на заседание

Думы Чудовского муниципального района

24.06.2025           15.00

Председательствующий:               Кошелева Надежда Александровна

Присутствовали:
Депутаты Думы
Чудовского муниципального
района

Белокрылова
Оксана Анатольевна

Шеляпин
Виктор Николаевич

Леденева
Яна Александровна

Приглашенные по соответ-
ствующим вопросам:

Анищенко
Майя Германовна

Богданова
Марина Александровна

Должикова
Ирина Викторовна

Захаренков
Алексей Васильевич

Алексеев Сергей Борисович
Баева Галина Викторовна
Гаврилюк Ирина Александровна
Лагун Ольга Юрьевна
Максимов Игорь Алексеевич
Черкашин Олег Викторович
Кушнир Мария Владимировна
Шанаева Юлия Валентиновна

заместитель Председателя Правительства
Новгородской области, куратор Чудовско-
го муниципального района

Глава Чудовского муниципального района

Помощник прокурора Чудовского района

заместитель председателя комитета строи-
тельства, архитектуры и земельно-
имущественных отношений Администра-
ции Чудовского муниципального района

начальник общего отдела управления де-
лами Администрации Чудовского муници-
пального района администрации

председатель контрольно-счетной палаты
Чудовского муниципального района

первый заместитель Главы администрации
Чудовского муниципального района

Иванова
Светлана Анатольевна

Макарова
Татьяна Владимировна

Можжухина
Марина Борисовна

Парамонова
Екатерина Александровна

Римская
Анна Владимировна

Шашкова
Олеся Васильевна

заместитель председателя комитета инве-
стиций, предпринимательства и сельского
хозяйства

заместитель председателя – начальник от-
дела жилищно-коммунального хозяйства и
связи комитета жилищно-коммунального,
дорожного хозяйства, транспорта и благо-
устройства Администрации Чудовского
муниципального района

председатель комитета финансов Админи-
страции Чудовского муниципального рай-
она

председатель комитета жилищно-
коммунального, дорожного хозяйства,
транспорта и благоустройства Админи-
страции Чудовского муниципального рай-
она

начальник отдела по управлению муници-
пальными землями комитета строитель-
ства, архитектуры и земельно-
имущественных отношений Администра-
ции Чудовского муниципального района

начальник правового управления Админи-
страции Чудовского муниципального рай-
она

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О внесении изменения в Положение о муниципальном земельном контро-

ле на территории Чудовского муниципального района

Докладчик: Римская Анна Владимировна, начальник отдела по управлению

муниципальными землями комитета строительства, архитектуры и земельно-

имущественных отношений Администрации Чудовского муниципального рай-

она

2. О внесении изменений в решение Думы Чудовского муниципального рай-

она от 15.12.2024 № 143

Докладчик: Богданова Марина Александровна, начальник общего отдела

управления делами Администрации Чудовского муниципального района адми-

нистрации

1. СЛУШАЛИ:

О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном

контроле на территории Чудовского муниципального района

Докладчик: Римская А.В.

Принимается единогласно

РЕШИЛИ: Проект решения, представленный начальником отдела по управле-

нию муниципальными землями комитета строительства, архитек-

туры и земельно-имущественных отношений Администрации Чу-

довского муниципального района, принять.

2. СЛУШАЛИ: О внесении изменений в решение Думы Чудовского муниципаль-

ного района от 15.12.2024 № 143

Докладчик: Богданова М.А.

Принимается единогласно

РЕШИЛИ: Проект решения, представленный начальником общего отдела

управления делами Администрации Чудовского муниципального

района администрации, принять.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района      Н.А. Кошелева